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Kampmann: Lepszy wgląd w finanse i zapasy dzięki rozwiązaniu 

branŜowemu SAP it.manufacturing firmy itelligence 

 

Bielefeld (Niemcy), 7. lipca 2009 – Kampmann GmbH z Lingen optymalizuje swoje 

procesy biznesowe za pomocą SAP. itelligence AG wdroŜyło autorskie rozwiązanie branŜowe 

it.manufacturing na potrzeby obróbki metali w grupie Kampmann. Międzynarodowe 

wdroŜenie objęło dwie spółki i trzy zakłady produkcyjne w Niemczech oraz jeden w Polsce. 

Obecnie 680 z 780 pracowników tej średniej wielkości spółki wykorzystuje oprogramowanie 

SAP we wszystkich obszarach działalności. Cały projekt wdroŜeniowy trwał tylko jedenaście 

miesięcy. 

 

Kampmann wykorzystuje it.manufacturing w trzech zakładach produkcyjnych w Niemczech 

i jednym w Polsce. WdroŜenie objęło obszary sprzedaŜy, zakupów, zarządzania magazynem, 

zarządzania cyklem Ŝycia produktów, zarządzania jakością, planowania i zarządzania 

produkcją, obsługę klienta, obsługę rachunkową listy płac, księgowość finansową 

i controlling. Dzięki wdroŜeniu obszary rozwoju, zarządzania produkcją i jakością oraz 

logistyki w Niemczech i Polsce są obecnie połączone we wszystkich zakładach. Rozwiązanie 

SAP Business Information Warehouse umoŜliwia tworzenie elastycznych analiz i raportów. 

 

Dalsze charakterystyczne cechy projektu to wdroŜone powiązania ze standardami danych, 

interfejs GAEB oraz integracja z rozwiązaniem do sterowania produkcją TruTops Fab 

w oparciu o SAP PI. Konsultanci firmy itelligence przeprowadzili mapowanie mechanizmu 

pozyskiwania danych produkcyjnych (PDA) Kampmanna, w tym łączenia zamówień zaleŜnie 

od danego zakładu i cech jednostkowych, w ramach rozwiązania branŜowego 

it.manufacturing. Dzięki temu istnieje moŜliwość bezpośredniego podglądu i przetwarzania 

PDA w interfejsie uŜytkownika SAP. 

 

WdroŜyliśmy standardowe rozwiązanie branŜowe SAP firmy itelligence i jesteśmy bardzo 

zadowoleni z wyników. Dzięki it.manufacturing mogliśmy efektywnie zoptymalizować nasze 

procesy, poniewaŜ rozwiązanie to, precyzyjnie skrojone na miarę naszych potrzeb, zapewnia 

INFORMACJA PRASOWA 



2 

nam jednolite, zintegrowane i skalowalne oprogramowanie korporacyjne, gwarantujące 

większą przejrzystość danych i optymalizację procesów biznesowych. – mówi Jürgen 

Wenzel, Kierownik Projektu i Kierownik Działu IT firmy Kampmann GmbH. 

 

Cieszę się, Ŝe mogliśmy pomóc naszym klientom w tak optymalny sposób. Faktem 

szczególnie zasługującym na uwagę przy tym wdroŜeniu jest zastosowanie standardu SAP do 

w tak złoŜonym wymiarze. Warto pamiętać, Ŝe zamapowaliśmy w jednym systemie strategię 

korporacyjną Kampmanna – np. wielopoziomowe kanały sprzedaŜy i powiązania ze 

strukturami grupy, hierarchie sprzedaŜy i złoŜoną polityką cenową,. – mówi Thorsten 

Speckmann, Kierownik Projektu w itelligence AG. 

 

### 

 

Kampmann oferuje szeroki asortyment produktów najwyŜszej jakości, które stanowią najlepszy dowód prawie 40 
letniej historii sukcesów firmy. Szeroki wachlarz produktów obejmuje technologie grzewcze, chłodnicze 
i wentylacyjne aŜ po materiały budowlane, technologię medyczną i zaawansowane technologicznie produkty do 
pielęgnacji koni. Dzięki tej szerokiej ofercie około 780 pracowników wypracowało w 2008 r przychody rzędu 85 mln 
euro. 

Więcej informacji: www.kampmann.de  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, 
Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 3 000 
klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe 
rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 r. 
i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną 
infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i 
sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań 
informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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